
Karácsonyi megérkezés

Amikor  írom  ezeket  a  sorokat,  még  javában  benne  vagyunk  az
advent és a karácsonyi készülődés forgatagában, s mire a Kedves Olvasó
kezébe  veszi  a  Várunk  karácsonyi  számát,  az  ünnep  már  itt  toporog
karnyújtásnyira  tőlünk.  Megérkezünk hozzá… Vajon milyen lesz ez a
megérkezés?

Emlékszem, gyermekként nagyon vártuk az ünnepet, számoltuk a
napokat,  mennyit  kell  még  aludni  szentestéig.  Bár  akkor  nem  volt
adventi  kalendárium,  adventi  vásár,  fényfüzérek  az  utcákon  és  az
üzleteket sem díszítették fel különösebben, amelyek ma mind-mind az
ünnep érkezését sürgetik. Felnőtt fejjel már az ember másként éli meg
mindezt. A gyermek ünnepváró gondtalansága elillan, s helyét átveszi a
készülődés  terhe.  Mások
emlékekkel  megrakva
érkeznek az ünnephez, sok
minden átsuhan ilyenkor a
szíveken,  kinek  öröm,
kinek  bánat.  Szépen
mondja Ady érzékeltetve a
múlt  és  a  jelen,  az
emlékek és a ma feladatai
közötti  feszültséget: Én
most karácsonyra megyek,
/ Régi, vén, falusi gyerek. / De a lelkem hó alatt. Talán arra gondol a
költő mennyi minden megváltozott nemcsak körülötte, hanem benne is.
Mintha azután kiáltana: jó volna megmaradni olyannak belül is,  hinni
úgy, mint egykor kisgyermekként. Hogyan érkezünk meg az ünnephez?

Sokan  javasolják:  lassítsunk,  töltsünk  több  időt  szeretteinkkel,
figyeljünk jobban egymásra legalább az évnek ebben a néhány hetében.

A karácsony valódi üzenetét mégis az első karácsony történéseiben kell
keresnünk.  Ezen  az  ünnepen  Jézus  születését,  világunkba  érkezését
ünnepli  a  világ.  De  ez  a  megérkezés  nem a  hólepte  Betlehem egyik
négycsillagos  szállodájában éppen wellness  hétvégéjüket  töltő  kedves,
pihenni vágyó házaspár életébe jött el. Hanem Józsefhez és Máriához,
akik  egy  birodalmi  népszámlálás  minden  nyűgét  és  törődését  éppen
akkor  élték  át,  a  pásztorokhoz,  akik  végezték  munkájukat  akkor  is,
amikor mások békésen pihentek az éj csendjében. És ez karácsony, Jézus
érkezésének nagy titka: Isten úgy szólítja meg, és ott éri el az embert,
ahogy és amiben éppen van, erre nem lehet felkészülni. Isten az életébe,
munkájába,  elfoglaltságaiba,  emlékeibe,  gondjaiba,  a  magánytól  és  a
jövőtől való félelmeibe belezárt embert éri el, és szólítja meg. Hogy nem
idilli körülmények közé érkezett Jézus erre a világra, és hogy egyáltalán,
egy kiszolgáltatott kisgyermekként jött közénk, az azt is üzeni nekünk,
hogy  a  hatalmas  Isten  ilyen  kicsi,  védtelen,  szegény  és  gyenge  lett,
egyenlő  még  a  kicsikkel,  a  védtelenekkel,  a  szegényekkel  és  a
gyengékkel is – szeretetből. Ez a szeretet nem az önmegvalósítást tűzte
ki célul, hanem a másokért való lemondást, amely az Atya tervének része
volt. Jézust pedig egy cél vezérelte: az, hogy elvégezze a munkát, amit az
Atya rábízott  (Jn 17,  4).  A keresztyén ember életében is  mindig az a
legfontosabb,  amit  Isten  rábíz,  és  nem az,  amit  mások  elvárnak  tőle.
Ennek  a  felismerése  szabadíthat  fel  igazán  bennünket  a  készülődés
minden  terhe  alól,  és  szabadíthat  fel  az  ünnepre.  Nem  az  számít,
mekkora  vendégsereget  láttunk  el,  milyen  gasztronómiai  ritkaságok
kerültek  az  asztalunkra  az  ünnepek során,  milyen drága  ajándékokkal
leptük meg szeretteinket, milyen programokon vettünk részt. Hanem az,
hogy megérintett-e  legalább  bennünket  a  karácsony igazi  titka,  volt-e
valamilyen találkozásunk lélekben is a betlehemi Jézussal, aki nemcsak
kisded,  de  a  világ  Ura,  tanítványainak  Mestere.  És  sikerült-e
megérkeznünk  egy  olyan  alkalomra  is  a  gyülekezetben,  ahol  Isten
megszólíthat minket: Az Ige volt az igazi világosság, amely megvilágosít
minden embert: ő jött el a világba. A világban volt, és a világ általa lett,
de  a  világ  nem  ismerte  meg  őt:  saját  világába  jött,  és  az  övéi  nem
fogadták be őt. Akik pedig befogadták, azokat felhatalmazta arra, hogy
Isten gyermekeivé legyenek” (Jn 1, 9-12).
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A Hely-telen helyet készít

A karácsonyi történet egyik legmegrázóbb állítása az, hogy amikor
Jézus megszületett,  a  szálláson nem volt számára hely. (Lk 2,7) János
apostol az evangéliuma elején leírja, hogy ez miért olyan megdöbbentő.
János azt írja, hogy az Ige kezdetben Istennél volt, és minden általa lett.
Az Atya tehát az egész világot az egyetlen Fiára tekintettel és egyetlen
Fia  által  teremtette.  Tehát  amikor  az  Atya  úgy  döntött,  hogy  a
megromlott  világban  élő,  tőle  elpártolt  és  ellene  fellázadt  embereket
megmenti,  akkor elküldte  ezt  a  Fiút  ebbe a  tisztának és romlatlannak
teremtett, de az ember által megrontott világba.

És a világ nem ismerte meg őt. (Jn 1,10) Sőt: „a saját világába jött,
de az övéi nem fogadták be őt.” (Jn 1,11) Tehát az általa és reá nézve
teremtett világba jött, ahol minden az ő hatalma alatt áll, de a világ oly
mértékben  változott  el  eredeti  teremtettségéhez  képest,  hogy  fel  sem
ismerte  azt,  akiben  teremtetett  az  egész  világ.  Pál  írja:  „Mert  benne
teremtetett minden a mennyen és a földön, a láthatók és a láthatatlanok,
akár trónusok, akár uralmak, akár fejedelemségek, akár hatalmasságok:
minden általa és reá nézve teremtetett.” (Kol 1,16) És nem csak hogy
nem ismerte fel a teremtett világ középpontját, hanem be sem fogadta.

Nem  volt  számára  hely  a
vendégfogadóban
születésekor. Nem volt hely
számára a királyi palotában:
Heródes féltékenyen védte a
trónját.  Nem  volt  hely
számára  a  farizeusok  és
írástudók  életében,  mert
úgy  gondolták,  hogy  Jézus
nélkül  is  meg  tudnak
igazulni  az  Atya  előtt.  És
nem  volt  hely  számára  az

emberek szívében. A mi Urunk teljesen Hely-telen volt ebben a világban.
Ahogy  a  mai  világban  sincs  helye.  Eltűnt  a  helye  a  gyermekek

neveléséből,  a  családok  életéből,  a  házasságokból,  a  társadalom
működéséből, a művészetekből, a médiából, és sorolhatnánk. Azt, akiről
Pál  apostol  azt  írta,  hogy „tetszett  az  egész  Teljességnek,  hogy benne
lakjék” (Kol 1,19), annak nincs lakóhelye ebben a világban.

Pedig ő éppen azért jött, hogy nekünk viszont legyen helyünk majd
ott  fenn  mellette.  Mi  alapvetően  száműzetésben  születünk.  Ezékiel
próféta írja le szívszorító képpel ezt az állapotot: „Ilyen volt a születésed:
Amikor megszülettél,  nem kötötték  el  a  köldökzsinórodat,  nem mostak
tisztára vízzel,  nem dörzsöltek le  sóval,  pólyába sem tettek. Senki  sem
szánt  meg,  hogy  bármit  is  megtett  volna  ezekből,  könyörülve  rajtad.
Kidobtak  a  mezőre,  mert  utáltak,  amikor  megszülettél. De  én  arra
jártam, és megláttam, hogy véredben fetrengsz. Azt mondtam hát neked,
bár csupa vér voltál: Maradj életben!’” (Ez 16, 4-6) Jézus eljött, hogy ne
ebben a száműzött,  az Atyától  távoli  állapotban kelljen élnem, hanem
legyen lehetőségem visszatérni az Atyához. Azt mondta a tanítványainak:
„És ha majd elmentem, és helyet készítettem nektek,  ismét  eljövök,  és
magam mellé veszlek titeket, hogy ahol én vagyok, ti is ott legyetek.” (Jn
14,3) Az, akit nem fogadtunk be, nem csak befogad bennünket, hanem
gondoskodik rólunk. Az, akinek nem jutott hely saját világában, helyet
készít  számunkra a mennyben. Az, akivel az ember elutasított minden
közösséget, maga mellé akar venni bennünket.

Miért? „Hogy ahol én vagyok, ti is ott legyetek.” Jézus maga mellett
akar tudni bennünket. Azért jött el ebbe a világba, hogy ne kelljen többé
magatehetetlenül  és  egyedül  vergődnöd  saját  életed  problémáiban,
hanem már itt Vele közösségben, és Általa nyerve erőt tudj élni.

2022 karácsonyának nagy kérdése éppen az,  hogy ott  vagyunk-e,
ahol  Jézus  látni  szeretne  bennünket?  Ott  vagyunk-e  mellette?  Vele
vagyunk-e közösségben? Lelke által formálódunk-e át az Ő képére?

Czibere Károly

Túrmezei Erzsébet:   Betlehem

Végre, végre Betlehem házai!
Nagy nehéz út volt, szinte végtelen!
Csak legyen hol fejük lehajtani!
Hiszen... talán... ezen az éjjelen…

Mária arca halotthalavány.
A kapukat sorra megzörgetik.
Kinyílik és bezárul mindahány.
Zár csikordul. Sehol sincs hely nekik.

Légy áldott, kedves barlang, kis istálló,
zizegő széna, pihenést kínáló!
De jó a kínban leroskadni rád!…

S Szűz Mária már boldogan ringatja,
odafekteti egyszerű jászladra
a testté lett Igét, Isten Fiát.
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GYEREKSAROK

A helyes megfejtést papíron átnyújtja Borkó Tamás főgondnoknak és újság
főszerkesztőnek, választhat egy zenei CD-t a gyülekezet iratterjesztésében.

Teremts új …...et belém Istenem!(Zsolt51,12)

Minden sorban csak egy hangot kell megváltoztatni ahhoz, hogy eljuss a
legalsó  sorig.  A  kettős  betűt  kivételesen  egy  hangnak  vesszük  ebben  a
rejtvényben!

Vezesd el Máriát és Józsefet Betlehembe (a csillaghoz)!
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TEMETÉSEK – Az Úr legyen a gyászolók vigasztalója!

november 18. Oláh Józsefné sz. Gócza Katalin, 74
november 24. Barok Lászlóné sz. Váli Éva, 86
november 25. Pálfi Ferencné, Csóka Mária, 86

november 29. Tarr Ferencné sz. Szabics 
Erzsébet, 92

december 2. Oláh Ferenc, 56
december 15. Balla Mihályné sz. Zsákai 

Katalin, 74
december 16. Borsodi Nagy Sándorné sz. 

Tóth Erzsébet Mária, 80
december 16. Hegedűs Imréné sz. Nagy 

Margit, 89
december 16. Csuthy László Lajos, 47
december 23. Veres Sándorné sz. Kun 

Katalin, 76
december 22. Müller Péter, 64
december 23. Csontos Zsuzsanna sz. Feller Zsuzsanna Magdolna, 95

„Ha  csak  ebben  az  életben  reménykedünk  Krisztusban,  minden  embernél
nyomorultabbak  vagyunk.  Ámde Krisztus  feltámadt  a  halottak  közül,  mintaz
elhunytak zsengéje.” (1Kor 15,19-20)

Gyülekezeti rövidhírek, beszámolók, felhívások

Rovatunkban  a  gyülekezet  elmúlt  időszaki  legfontosabb  kiemelt
eseményeiről, szolgálatairól, illetve várható eseményeiről tudósítunk. Oly sok
minden történik, oly sok áldásban van részünk, amiről a testvérek, vagy sokan a
gyülekezetből nem értesülnek.

Nyilas Misi program 

Ebben az évben is megszerveztük a
Nyilas  Misi-programot.  Gyülekezetünk
tagjai  54  gyermek  számára  készítettek
csomagot.  A megtöltött  cipősdobozokat
a  Magyar  Református  Nevelőszülői
Szolgálat  nevelőszülői  által  nevelt
gyerekek  kapták  gyermekkarácsonyi
ünnepségünkön.  Ezek  a  gyermekek
szüleik  nélkül  kénytelenek  élni,  mert

szüleik nem akarták, vagy nem tudták őket felnevelni. Ezek a gyermekek egész
évben  nélkülözik  vérszerinti  családjukat.  Fontos  tehát,  hogy  amikor  ezek  a
gyermekek felnőnek, emlékezzenek, van egy gyülekezet, amely gondolt rájuk
és sokat imádkozott értük. A gyerekek nagyon örültek az ajándékoknak.

Szeretetdoboz
Gyülekezetünk ebben az évben is részt

vett  a  Magyar Református Szeretetszolgálat
Szeretetdoboz  elnevezésű  akciójába.  Annak
ellenére, hogy ma nehezebb a megélhetés és
elszabadultak  az  árak,  mégis  sikerült
ugyanannyi dobozt megtölteni, mint tavaly. A
tartós  élelmiszerekkel,  tisztító-  és
tisztálkodási szerekkel segítettük a rászoruló
családokat.  Isten  áldja  meg  az  adakozók
szívét! 

Őrbottyáni gyerekek

Gyülekezetünk már  régóta  imádságban hordozza,  figyelemmel  kíséri  és
látogatja  a  Juhász  Zsófia  Szeretetotthon  fogyatékos  lakóit,  különösen  azt  a
csoportot, amelyet minden évben meglátogatunk. Idén december 9-én jártunk

az  intézményben,  ahol
találkoztunk  az  intézmény
új  vezetőjével,  Mohácsy-
Takács  Nikoletta
nagytiszteletű asszonnyal és
a  fiúkkal.  Tájékozódtunk  a
szolgálat  mindennapjairól,
nehézségekről és örömökről
egyaránt.  Elmondták,  hogy
milyen jól  esik számukra a
látogatás.  Elvittük  a
gyülekezet  ajándékait  is.
Hordozzuk  imádságban  az

intézmény lakóit és az őket gondozó munkatársak nehéz szolgálatát! 

Gyerekkarácsony és idősek karácsonya – 2022. december 11. és 12.

Ebben az évben is  megszerveztük a gyermekkarácsonyi  ünnepségünket,
melyre  hivatalosak  voltak  a  gyermekistentiszteletre  járó,  a  hittanos  és  a
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nevelőszülőknél nevelkedő gyermekek egyaránt.
Először gyülekezetünk bábcsoportja tanított éneket a gyermekeknek, majd

izgalmas  mesét  adtak  elő  "A  csodakönyv"  címmel.  Lelkipásztorunk  igei
tanítása után adtuk át a csomagokat, az állami gondozott gyermekeknek, akik
nem  csomagolták  ki  az  ajándékokat:  majd  a  24-én  este  fogják  kibontani,
szeretettel  gondolva  a  gyülekezetre.  Ezen  túl  minden  gyermek  megkapta  a
gyülekezet karácsonyi ajándékcsomagját.

Szép hagyománya gyülekezetünknek,  hogy a gyermekkarácsony mellett
idősebb testvéreink is évről évre találkoznak közös karácsonyi összejövetelen.
Nem volt ez másképp idén sem december 12-én délután. Közös énekléssel, Kiss
László  nyugdíjas  lelkipásztor  úr  igei  szolgálatával,  közös  beszélgetéssel
lehettünk  együtt.  Gyülekezetünk  egy-egy  jelképes  karácsonyi  csomaggal
készült, s ajándékozott meg minden résztvevőt.

AGA gyermekotthon segítése

Idén  a  személyes  szolgálatokon
(Szeretethíd)  túl  mintegy  100  ezer
forinttal  tudtuk  segíteni  az  otthont.
Játékokkal,  tároló edényekkel  és  további
konyhai  eszközökkel  tudtuk  könnyebbé
tenni  az  otthon  életét.  Hordozzuk
imádságban  az  otthonban  lakó  állami
gondozott gyermekek és az őket nevelők
életét! 

FELHÍVÁSOK CÉLADAKOZÁSRA
Hálásak  vagyunk  minden  eddigi  adományért,  amelyet  a  testvérek  a

kárpátaljaiak megsegítésére, a nyári táborokra, vagy a beruházási céljainkra adtak.
Szeretnénk  kérni  a  testvéreket,  hogy  hálaáldozatukkal  továbbra  is  támogassák
gyülekezetünket,  azon  belül  pedig  jelenleg  céladakozásra  kiemelt  céljainkat,  a
megadott jeligére. 

1. Diakóniai alap. Továbbra is gyűjtünk erre a célra, hiszen a háború nem ért
véget, a neheze valószínűleg még a kárpátaljaiak előtt van, de félő, hogy itthon is
egyre több rászoruló lesz, ezért erősítjük a diakóniai alapunkat.

2. Rezsiköltség. Tekintettel arra, hogy a templom villanyellátása és a gázellátása
teljes egészében piaci alapon fog történni, ezért a gyülekezet energiaköltségi kiadása
megtöbbszöröződhet,  még  a  szükséges  energiatakarékossági  lépések  (fűtés
visszavétele, villanyfogyasztás mérséklése) mellett is.

Adományokat  a  gyülekezet    65100118-11300830   bankszámlájára  
(Takarékbank), illetve a gyülekezet  pénztárába, valamint a borítékos adományok
formájában várjuk. 

Csiha Kálmán:   Egy régi éjszaka 

Karácsony éjszakáján
Valamikor régen
Ezer csillag égett
Fenn a magas égen.

Sötét éjszakában
Őrizve a nyájat
Békés szívű, csendes
Pásztorok tanyáztak.

Feküdt már a nyáj is
Csendben elpihenve
Csak egy –egy halk kolomp
Kondult meg a csendben.

Ezer csillag égett
Fenn a selymes égen,
Sötét éjszakában,
Égi fényességben.

A tűz körül halkan
Pásztorok meséltek
Estéjén karácsony
Első ünnepének.

S ím egyszer hirtelen
Égből alászállva
Nagy fényesség támadt
Ott az éjszakában.

Angyalok jöttek ott
Dicsőséggel telve
A pásztorok mellé
Szépen énekelve.

Ezüst volt a hangjuk
Szólt zenélve, szépen
Selymes-árnyú, titkos
Karácsonyi éjben.

Ne féljetek amiért
Eljöttünk hozzátok
Hogyha elindultok
Nagy örömöt láttok.

Ezen az éjszakán
Nem is olyan messze
Megváltó született
Kicsi Betlehembe.

Induljatok gyorsan
Meg fogjátok látni,
Egy kicsi jászolban
Rá fogtok találni.

Eltűnt a fényesség
A pásztorok csendbe
Elindultak akkor
Kicsi Betlehembe.

Csend volt körös-körül
Fenn a sötét égen
Száz csillag ragyogott,
Égett csodaszépen.

Aludt már a nyáj is
A pásztorok mentek
Egyenesen arra,
Kicsi Betlehembe.

A kicsi Jézuskát
Ott meg is találták
Feküdt a jászolban,
Ahogy bepólyálták.

Mária és József
Vigyázott ott rája
Félve takargatták
Hogy csak meg ne fázzon.

Minden pásztor akkor
Imádkozva nézte,
Kicsi ajándékát
Letette elébe.

És térdre borulva
Hálákat adának
Ott a jó Istennek
Az ég s föld Urának.

És azután csendben
Elindultak vissza
A szívük boldog volt,
Tekintetük tiszta.

Fent a csendes égen
Ezer csillag égett
Suttogott a szívük
Csodaszép meséket.

Ők mentek boldogan
És még mindig látták
A kicsi Jézuskát
Ahogy megtalálták.

         Mert nem mese volt az,
         Valóság, nem álom,
         Ott a betlehemi
         Régi kis határon.

         Amíg ezer csillag
         Fenn ragyogva égett
         Első éjszakáján
         Jézus ünnepének.
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KÖNYVAJÁNLÓ

Karsay Eszter   És velem ki törődik? 
      

"TÉNYLEG, KI TÖRŐDIK VELEM?
Az első válaszom, hogy én magam. Nekem kell törődni magammal, és nekem kell
választ  adni  saját  kérdéseimre,  akkor  lesz  jó  a  magányom.  A második  válasz:

hogyha  igazán  jól  tudok  egyedül  lenni,  jól  tudok
önmagammal párbeszédet folytatni, akkor lesznek jó társas
kapcsolataim,  igaz,  őszinte  beszélgetéseim,  néhány
emberem, akik törődnek velem, akiket érdekel a sorsom. Ha
jó  kapcsolatban  vagyok  magammal,  akkor  emberséges
kapcsolataim  lesznek,  és  magam  is  emberséges  leszek.
Helyes  önértékelésre  jutok,  és  arra  az  emberségre,  amire
Isten  teremtett.  Végül  megértjük,  hogy  Isten  törődik
velünk." 
Karsay  Eszter  református  lelkipásztor,  lelkigondozó
előadásait vehetik kézbe az olvasók új kiadásban. Írásaival

kimozdít abból az elkeseredettségből és tehetetlenségből, amit az élet nehézségei
keltenek  bennünk,  és  arra  hív,  hogy  bizalommal  induljunk  el  önmagunk
megismerése, emberi kapcsolataink javítása és Isten gondoskodásának felismerése
útján. 
 KÁLVIN KIADÓ 

A karácsonyi és év végi istentiszteletek rendje:

2022. 12. 24. Szo 16:00
SZENTESTE – ISTENTISZTELET

utána 17-19 óra között kántálás

2022. 12. 25. V 10:00
KARÁCSONY 1.napja – Ünnepi úrvacsorás

ISTENTISZTELET

2022. 12. 26. H 10:00
KARÁCSONY 2.napja – Ünnepi úrvacsorás

ISTENTISZTELET

2022. 12. 31. Szo 16:00 Óévi hálaadó ISTENTISZTELET

2023. 01. 01. V 10:00
ÚJÉV –  Ünnepi úrvacsorás

ISTENTISZTELET

Fontos, hogy az úrvacsorát az idősek, betegek részére a lelkipásztor kiviszi, amennyiben
erre az igényt jelzik  !  

Az urnatemető nyitvatartása az ünnepek alatt és az év végén:

dec. 24. 9-17 óra;     dec. 27. – 30. telefonos egyeztetés alapján (30/4459-590)
dec. 25. 9-18 óra;     dec. 31 16-18 óra;
dec. 26. 9-12 óra;     jan. 1.   9-12 óra;

Gyülekezetünk fontosabb állandó alkalmai

„Mert  ahol  ketten  vagy  hárman  összegyűlnek  az  én  nevemben:  ott  vagyok
közöttük.” (Máté 18, 20)

Alkalmaink Résztvevők Technikai információk 

Vasárnapi istentisztelet Felnőttek, gyermekek a
közénekig 

10 órai kezdettel; ünnepi 
istentiszteleteinken úrvacsorával 
(igény esetén háznál), 
előtte 9.30 órakor imaközösség.

Gyerekistentisztelet 
3-7 és 8-12 éves gyerekek

külön foglalkozással

vasárnap 10 órakor a gyülekezeti 
termünkben, a felnőtt istentisztelettel 
párhuzamosan

Ifi-kör 14 év feletti fiatalok péntek 18 órakor

Ünnep-előkészítő
istentiszteletek 

Felnőttek
ünnepek előtt a meghirdetett napokon
18 órakor

Bibliaórák Felnőttek kedd         18 órakor;
péntek      18.30 órakor

Presbiteri bibliaóra Presbiterek, pótpresbiterek
minden hónap 1. szerdáján 
18 órakor

Konfirmációi felkészítő 12-15 éves fiataloknak 
péntek 16.30 órakor 
(októbertől Pünkösdig)

Felnőtt  konfirmációi
felkészítés

16 év felett hirdetés szerint

Kereszt-kérdések
tanfolyam

Keresők, hitben növekedni
vágyók, nem csak gyülekezeti

tagoknak

októbertől december közepéig 
10 alkalom a meghirdetett 
hétköznapon

Lelkészi hivatal: 1185 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky u. 41/A  - bejárat a Selmecbánya utca felől 

Tel.:  +36-1 296-0383; Mob.:  +36-30 445-9590; E-mail: komlosi.peter@refszemeretelep.hu

Hivatali idő:   kedd, szerda, csütörtök 9-12 óra,  péntek 16-18.30 óra 
Az urnatemető nyitvatartása:      - bejárat a Selmecbánya utca felől -
kedd, szerda, csütörtök 9-12 óra;  péntek 16-18.30 óra;  vasárnap 9.30-12 óra
         A lelkipásztor szolgálatai és egyéb elfoglaltságai miatt, érdemes időpontot egyeztetni!

Bankszámlaszám:   65100118-11300830   (Takarékbank)
www. refszemeretelep.hu  /  FB: SzemeRefGyuli

Szerkesztőség: Dr. Komlósi Péter, Borkó Tamás, Dr. Czibere Károly, Gyenge Károly
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